百 姓 故 事 城 市 梦 想

新闻
热线

2024年7月19日
星期五

农历甲辰年六月十四

国 内 统 一 刊 号 CN 37- 0103 全 国 统 一 邮 发 代 号 23- 311 青 岛 报 业 传 媒 集 团 主 办 零 售 价 1 元 总 第 9737 期 今 日 12 版

今日天气：多云转中雨 南风3—5级 气温24—29℃ | 责编：闵佳 美编：杨佳 审读：赵仿严

中共二十届三中全会在京举行
中央政治局主持会议 中央委员会总书记习近平作重要讲话

全会听取和讨论了习近平受中央政治局委托所作的工作报告，审议通过了《中共中央关于
进一步全面深化改革、推进中国式现代化的决定》。习近平就《决定（讨论稿）》向全会作了说明

>>见02—03版

第34届青岛国际啤酒节

今日开幕今日开幕
西海岸会场

●金沙滩啤酒城今天上午10点正式开城
●开幕式新增“干杯之夜”大型演唱会环节
●城内9个啤酒大篷全方位提升邀您畅饮
●节日期间举办文化体育活动2000余场次

崂山会场

●开幕式上演裸眼3D和数字科技开场秀
●啤酒节期间将组织130余场文艺演出
●每晚分3个时间段组织沉浸式巡游表演
●举办“一起走过30年”展览回顾辉煌成就

>>见04—05版